

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. Jayson Mota Azevedo Mesquita, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na modalidade Pregão Eletrônico de nº 2022.12.29.01, cujo objeto é o Registro de Preços consignado em ata, no prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de Material de Limpeza, Higienização, Consumo e Descartáveis, para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE, vem adjudicar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor das empresas: **1. KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o Nº. ° 13.150.780/0001-06, com o valor global de **R\$ 327.479,65 (trezentos e vinte e sete mil e quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta e cinco centavos)**, referente aos **LOTES 01, 03, 05, 06, 07 e 08**; **2. JACQUELINE SILVA FROTA**, inscrita no CNPJ sob o Nº 46.763.015/0001-02, com o valor global de **R\$ 122.286,60 (cento e vinte e dois mil e duzentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos)**, referente aos **LOTES 02, 04, 09 e 11**; **3. COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS – EIRELI – EPP**, inscrita no CNPJ sob o Nº 22.906.038/0001-60, com o valor global de **R\$ 625,28 (Seiscentos e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos)**, referente ao **LOTE 10**, conforme Tabelas anexas abaixo:

VENCENDORA: KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.

LOTE 01 - MAT. DE LIMPEZA DIVERSO I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML	DRAGÃO	UNIDADE	1.816	R\$ 3,00	R\$ 5.448,00
2	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	MARCA PRÓPRIA	UNIDADE	7.397	R\$ 2,20	R\$ 16.273,40
3	ALCOOL EM GEL 70%, UND DE 500ML	AVAX	UNIDADE	775	R\$ 6,00	R\$ 4.650,00
4	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500 ML	AVAX	UNIDADE	596	R\$ 5,00	R\$ 2.980,00
5	ÁLCOOL GEL 5L	AVAX	UNIDADE	90	R\$ 39,20	R\$ 3.528,00
6	ALGODÃO 25G	FAROL	PACOTE	57	R\$ 1,89	R\$ 107,73
7	DESINFETANTE 2 LITROS (DIVERSAS ESSÊNCIAS)	SILVESTRE	UNIDADE	6.010	R\$ 5,00	R\$ 30.050,00
8	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOUVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES, EMBALAGEM DE 2LT, FRAGRÂNCIAS: EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO LAVANDA, PINHO E TALCO.	SILVESTRE	UNIDADE	1.946	R\$ 5,00	R\$ 9.730,00
9	DESODORANTE P/SANITÁRIO, ALÇA	SANY	UNIDADE	190	R\$ 1,35	R\$ 256,50



Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000



licitacao@iraucuba.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

	PLÁSTICA COM 20G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE					
10	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	AR AGRADAVEL	UNIDADE	1.553	R\$ 10,00	R\$ 15.530,00
11	DETERGENTE LIQUIDO 500ML.	LIMPEX	UNIDADE	4.593	R\$ 2,20	R\$ 10.104,60
12	INSETICIDA AEROSOL, 285ML	PODEROSO	UNIDADE	55	R\$ 11,00	R\$ 605,00
13	INSETICIDA SPRAY 300ML	PODEROSO	UNIDADE	185	R\$ 11,00	R\$ 2.035,00
14	LIMPA VIDROS 500 ML	MARCA PRÓPRIA	UNIDADE	645	R\$ 2,00	R\$ 1.290,00
15	LIMPADOR DE PORCELANATOS, PISOS E SUPERFÍCIES, 05 LITROS	MARCA PRÓPRIA	UNIDADE	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
16	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MARCA PRÓPRIA	UNIDADE	1.132	R\$ 2,00	R\$ 2.264,00
17	LUSTRA MOVEL 200ML	LIMPA SIL	UNIDADE	820	R\$ 2,80	R\$ 2.296,00
18	PASTA SAPONACEA 500G	SANY	UNIDADE	239	R\$ 3,26	R\$ 779,14
19	PEDRA SANITÁRIA DIVERSAS FRAGRANCIAS, 25G	SANY	UNIDADE	1.450	R\$ 1,35	R\$ 1.957,50
20	POLIDOR DE ALUMINIO 500ML (UND)	QBRILHO	UNIDADE	795	R\$ 2,00	R\$ 1.590,00
21	SABÃO EM BARRA (PACOTE C/ 5 UND)	UNO	PACOTE	657	R\$ 10,90	R\$ 7.161,30
22	SABÃO EM PÓ 500 G	MARILUX	CAIXA	6.032	R\$ 1,80	R\$ 10.857,60
23	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 01 LITRO	REAQUIL	UNIDADE	405	R\$ 4,01	R\$ 1.624,05
24	SODA CAUSTICA 350G	DRAGÃO	UNIDADE	20	R\$ 3,68	R\$ 73,60
25	SODA CAUSTICA 500G	DRAGÃO	UNIDADE	196	R\$ 4,90	R\$ 960,40
	TOTAL DO LOTE					R\$ 132.451,82

LOTE 03 - MAT. DE LIMPEZA DIVERSO III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT DE 60G C/ 8 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	ASSOLAN	PACOTE	80	R\$ 2,80	R\$ 224,00
2	ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.	JEITOSA	UNIDADE	2.963	R\$ 0,80	R\$ 2.370,40
3	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE C/03, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	JEITOSA	PACOTE	165	R\$ 2,00	R\$ 330,00
4	LÃ DE AÇO COM 8 UND	ASSOLAN	PACOTE	1.037	R\$ 2,80	R\$ 2.903,60
5	FLANELA 30CM X 50CM	MARCA PRÓPRIA	UNIDADE	828	R\$ 1,60	R\$ 1.324,80
6	FLANELA PARA LIMPEZA DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO DE 1 QUALIDADE, MEDINDO APROX 40X60CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	MARCA PRÓPRIA	UNIDADE	80	R\$ 2,03	R\$ 162,40
7	LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHOS: P, M E G (AMARELA)	TALGE	PAR	221	R\$ 3,73	R\$ 824,33
8	PANO DE PRATO C/ VIES 42CM X 68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO	MARCA PRÓPRIA	UNIDADE	748	R\$ 1,60	R\$ 1.196,80
9	PANOS P/ CHÃO 40X60 PCT C/3 UND	ALGO BOM	PACOTE	2.339	R\$ 9,16	R\$ 21.425,24
10	TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UND	WEBENE	PACOTE	117	R\$ 14,00	R\$ 1.638,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 32.399,57

LOTE 05 - MAT. DE PLÁSTICO DIVERSO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	BACIA PLÁSTICA (G) 15L	BRASIL PLAST	UNIDADE	21	R\$ 16,00	R\$ 336,00
2	BACIA PLASTICA (G) 30L	BRASIL PLAST	UNIDADE	119	R\$ 19,00	R\$ 2.261,00
3	BALDE EM PLÁSTICO SEM TAMPA CAPACIDADE DE 10 LITROS E RESISTENTE AO PESO, ALÇA DE METAL, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	BRASIL PLAST	UNIDADE	13	R\$ 10,00	R\$ 130,00
4	BALDE GRANDE C/ TAMPA 60L(APROX.)(TIPO ROUPEIRO)	IBAP	UNIDADE	197	R\$ 45,00	R\$ 8.865,00
5	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, PARA CONCRETO, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.	BRASIL PLAST	UNIDADE	270	R\$ 12,00	R\$ 3.240,00



Centro Administrativo – Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000



licitacao@iraucuba.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

6	CESTO PLASTICO P/ LIXO C/ TAMPA E PEDAL 100L	PLASUTIL	UNIDADE	80	R\$ 274,20	R\$ 21.936,00
7	CESTO PLASTICO P/ LIXO C/TAMPA E PEDAL 20L	NEW	UNIDADE	79	R\$ 41,00	R\$ 3.239,00
8	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS C/ TAMPA	IBAP	UNIDADE	73	R\$ 60,00	R\$ 4.380,00
9	CESTO PLASTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 7L	NEW	UNIDADE	282	R\$ 14,00	R\$ 3.948,00
10	CESTO PLASTICO VAZADO PARA LIXO 10L	BRASIL PLAST	UNIDADE	242	R\$ 10,00	R\$ 2.420,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 50.755,00

LOTE 06 - SACOS PLÁSTICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	SACO DE LIXO 100L C/10 UND	ECONOMICO	PACOTE	180	R\$ 2,00	R\$ 360,00
2	SACO DE LIXO 30L C/10 UND	ECONOMICO	PACOTE	350	R\$ 1,00	R\$ 350,00
3	SACO DE LIXO 50L C/10 UND	ECONOMICO	PACOTE	350	R\$ 1,00	R\$ 350,00
4	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LITROS PCT C/ 100 UND	ECONOMICO	PACOTE	1.672	R\$ 22,00	R\$ 36.784,00
5	SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT C/ 100 UND	ECONOMICO	PACOTE	1.587	R\$ 7,00	R\$ 11.109,00
6	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PCT C/ 100 UND	ECONOMICO	PACOTE	702	R\$ 10,00	R\$ 7.020,00
7	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 10LT - PCT - C/100 UND	ECONOMICO	PACOTE	1.275	R\$ 7,00	R\$ 8.925,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 64.898,00

LOTE 07 - TAPETES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	JOGO DE TAPETE P/ BANH. 3 PEÇAS, BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX	INILBRA	JOGO	34	R\$ 50,04	R\$ 1.701,36
2	JOGO DE TAPETE P/ COZINHA 3 PEÇAS C/ BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX	INILBRA	JOGO	88	R\$ 60,00	R\$ 5.280,00
3	TAPETE PARA PORTA ANTIDERRAPANTE 60 X 40CM	INILBRA	UNIDADE	89	R\$ 34,00	R\$ 3.026,00
4	TOALHA DE ROSTO (CORES VARIADAS, EXCETO BRANCA) MEDINDO 43X68CM, 100% ALGODÃO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	LIBOTEX	UNIDADE	308	R\$ 14,80	R\$ 4.558,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 14.565,76

LOTE 08 - COPA E COZINHA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	AVENTAL DE PLÁSTICO GROSSO	POPO	UNIDADE	77	R\$ 6,00	R\$ 462,00
2	BANDEJA DE PLÁSTICO RETANGULAR COM ALÇA 33 X 21CM. COR VERDE	UTIL	UNIDADE	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
3	BANDEJA RETANGULAR INOX DIM. APROX. L.25XA.38,5XP.2	UTIL	UNIDADE	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
4	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. APROX: 10L	JSD	UNIDADE	3	R\$ 53,00	R\$ 159,00
5	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. APROX: 8L	JSD	UNIDADE	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
6	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO. DIÂMETRO 24CM	JSD	UNIDADE	2	R\$ 79,00	R\$ 158,00
7	CANECA DE ALUMÍNIO CAP. 4,5L	JSD	UNIDADE	3	R\$ 21,00	R\$ 63,00
8	CANECA DE ALUMÍNIO CAP: 1L	JSD	UNIDADE	3	R\$ 11,00	R\$ 33,00
9	COADOR DE CAFE, MALHA FIO 24, CABO DE MADEIRA 18X23CM MALHA EM FIO 24	POPO	UNIDADE	48	R\$ 3,00	R\$ 144,00
10	CONCHA DE ALUMÍNIO N° 10	UTIL	UNIDADE	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
11	CONCHA DE ALUMÍNIO N° 12	UTIL	UNIDADE	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00
12	CONJUNTO COM 5 CONCHAS DE ALUMÍNIO FUNDIDO COM CABO DE MADEIRA: escumadeira, colher, garfo, espátula e concha	UTIL	UNIDADE	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
13	COPOS DE VIDRO 6 PEÇAS 250 ML	UTIL	CONJUNTO	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
14	CUSCUZEIRA DE ALUMINIO DIAMETRO 16CM	CINTIA	UNIDADE	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00



Centro Administrativo – Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000



licitacao@iraucuba.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

15	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO DIÂMETRO 20 CM (APROX.)	CINTIA	UNIDADE	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
16	ESCORREDOR PARA MASSAS. CAP: 2L	UTIL	UNIDADE	1	R\$ 34,00	R\$ 34,00
17	FAÇA COM CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO, IDEAL PARA LEGUMES E VERDURAS. Dimensões lâmina comprimento 15,0 cm, largura 3,0 cm, espessura 1,mm	UTIL	UNIDADE	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
18	FAÇA EM AÇO P/ CARNE LAMINA: COMP.20CM, LARG. 4,6CM, ESPE. 1MM	UTIL	UNIDADE	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
19	FAQUEIRO C/24 PEÇAS	UTIL	CONJUNTO	2	R\$ 51,00	R\$ 102,00
20	FOSFORO MAÇO C/10 CAIXINHAS	GABOARDE	MAÇOS	192	R\$ 2,60	R\$ 499,20
21	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO COM TAMPA DIÂMETRO 30CM	JSD	UNIDADE	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
22	GARRAFA TÉRMICA (CAFE E CHA) 1LT	TERMOLAR	UNIDADE	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
23	GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, ALTA QUALIDADE, CAPACIDADE DE 2 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	TERMOLAR	UNIDADE	16	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
24	ISQUEIRO, ACENDE 3.000 SELOS INMETRO	BIC	UNIDADE	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
25	KIT MERENDA ESCOLAR: COMPOSTO POR: 01 UN. - CANECA GRADUADA, VOLUME 350 ML, COR AZUL ROYAL; 01 UN. - COLHER 15 ML, COMPRIMENTO DO CABO 12 CM, COR AZUL ROYAL; 01 UN. - PRATO 600 ML, COR AZUL ROYAL. MATERIAL VIRGEM, ATÓXIMO E INODORO	LUMAR	KIT	4.700	R\$ 5,92	R\$ 27.824,00
26	PANELA DE PRESSÃO 4.5L (APROX.)	PANELUX	UNIDADE	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
27	PRATOS VIDRO C/6 BCO TRANSPARENTE. GRANDE	NADIR	CONJUNTO	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
28	PREGADOR DE ROUPAS, PACOTE COM 12 UNIDADES - MATERIAL EM MADEIRA	DPLAST	PACOTE	9	R\$ 1,50	R\$ 13,50
29	VARAL DE NYLON 5 METROS	MULTI	UNIDADE	11	R\$ 1,00	R\$ 11,00
30	XICARA C/6 (CAFE OU CHA) TRANSPARENTE LISA 80M - 5,5X7,5X5X5,5CM	NDA CASA	CONJUNTO	8	R\$ 33,60	R\$ 268,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 32.409,50
VALOR GLOBAL						R\$ 327.479,65

VENCENDORA: JACQUELINE SILVA FROTA.

LOTE 02 - MAT. DE LIMPEZA DIVERSO II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	DESENTUPIDOR DE VASO, PVC: COM CABO DIÂMETRO 150 MM, COMPRIMENTO TOTAL DO DESENTUPIDOR MANUAL 500 MM.	DIFRANCIS	UNIDADE	30	R\$ 8,98	R\$ 269,40
2	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCO.	CRISTAL	UNIDADE	252	R\$ 5,90	R\$ 1.486,80
3	ESPANADOR DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDINDO 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	SM	UNIDADE	162	R\$ 7,80	R\$ 1.263,60
4	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM 29CM DE COMPRIMENTO, 27CM DE LARGURA E 8,50 DE ALTURA. COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM CABO COLETOR EM ÂNGULO 90°, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	BETTANIN	UNIDADE	22	R\$ 37,45	R\$ 823,90
5	PÁ DE LIXO COM CABO EM MADEIRA(UND)	ESCOVABRAS	UNIDADE	374	R\$ 6,95	R\$ 2.599,30
6	RODO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE	ESCOVABRAS	UNIDADE	70	R\$ 15,37	R\$ 1.075,90



Centro Administrativo – Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000



licitacao@iraucuba.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

	51,8 X 3,5 X 9,5CM (GRANDE), CABO EM MADEIRA, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE					
7	RODO COM DUAS BORRACHAS, BASE MEDINDO 40CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, ROSQUEAVÉL COM NO MÍNIMO 1,20M.	ESCOVABRAS	UNIDADE	485	R\$ 8,46	R\$ 4.103,10
8	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL	NYRRA	UNIDADE	414	R\$ 1,15	R\$ 476,10
9	VASSOURA DE PÊLO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE MATERIAL DE PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	CRISTAL	UNIDADE	80	R\$ 9,93	R\$ 794,40
10	VASSOURA DE PIAÇAVA	DIFRANCIS	UNIDADE	145	R\$ 8,58	R\$ 1.244,10
11	VASSOURA PELO LONGO COM CABO DE MADEIRA	CRISTAL	UNIDADE	428	R\$ 8,65	R\$ 3.702,20
12	VASSOURA USO INTERNO COM CABO	CRISTAL	UNIDADE	410	R\$ 8,35	R\$ 3.423,50
13	VASSOURÃO DE PIAÇAVA TIPO GARI COM CABO DE MADEIRA.	DIFRANCIS	UNIDADE	104	R\$ 11,90	R\$ 1.237,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 22.499,90

LOTE 04 - MAT. DE HIGIENIZAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 30CM - C/04 UND	PIMPO	PACOTE	315	R\$ 3,44	R\$ 1.083,60
2	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30CMX30CM, PACOTE C/ 08 ROLOS	VELUD	PACOTE	2.578	R\$ 13,80	R\$ 35.576,40
3	PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 2 ROLOS (60 TOALHAS)	ABSOLUTO	PACOTE	1.668	R\$ 5,60	R\$ 9.340,80
4	PAPEL TOALHA MULTIUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 19X22CM, PCT 02 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	FAMILIAR	PACOTE	60	R\$ 4,97	R\$ 298,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 46.299,00

LOTE 09 - BOBINAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS TAM: 20CMX30CM	TERPLAS	QUILO	195	R\$ 24,13	R\$ 4.705,35
2	BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS. TAM: 45CMX65CM (QUE SUPORTE 10KG).	TERPLAS	QUILO	690	R\$ 24,05	R\$ 16.594,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 21.299,85

LOTE 11 - MAT. DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE C/ 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PRA FESTA	PACOTE	1.360	R\$ 2,79	R\$ 3.794,40
2	COPO DESCARTÁVEL 100ML C/100	MARATÁ	PACOTE	25	R\$ 3,34	R\$ 83,50
3	COPO DESCARTÁVEL 150ML C/ 100UND	MARATÁ	PACOTE	1.995	R\$ 4,03	R\$ 8.039,85
4	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100	MARATÁ	PACOTE	1.435	R\$ 5,20	R\$ 7.462,00
5	COPO DESCARTÁVEL 50ML - PCT C/100 UND	MARATÁ	PACOTE	1.065	R\$ 2,42	R\$ 2.577,30
6	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865, PCT 100 UNIDADES, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	MARATÁ	PACOTE	490	R\$ 4,83	R\$ 2.366,70
7	DISPENSER DE COPOS DESCARTÁVEIS CAPACIDADE PARA 125 COPOS. TUBO CONFECCIONADO EM PVC SEMI RÍGIDO, BASE SUPERIOR E INFERIOR INJETADA EM	GLOBO	UNIDADE	13	R\$ 39,00	R\$ 507,00

